PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область Черемховский район

Тунгусское муниципальное образование
Дума

РЕШЕНИЕ
от 28.09.2016 № 2
с. Тунгуска
Об избрании секретаря Думы Тунгусского муниципального образования
В соответствии Федеральным законом от 06.12.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Регламентом Думы Тунгусского муниципального образования, утвержденным решением Думы Тунгусского муниципального образования от 28.12.2011 № 4 «Об утверждении Регламента Думы Тунгусского муниципального образования», статьей 24 Устава Тунгусского муниципального образования, Дума Тунгусского муниципального образования
решила:
1. Избрать секретарем Думы Тунгусского муниципального образования Минченко Людмила Семеновна депутата Думы Тунгусского муниципального образования четвертого созыва.
2. Признать утратившим силу решение Думы Тунгусского муниципального образования от 28.12.2011 № 2 «Об избрании секретаря Думы Тунгусского муниципального образования».
3. Администрации Тунгусского муниципального образования:

3.1. Опубликовать настоящее решение в издании «Тунгусский вестник»;

3.2. Внести в оригинал решения Думы Тунгусского муниципального образования от 28.12.2011 № 2 «Об избрании секретаря Думы Тунгусского муниципального образования» информационную справку о дате признания его утратившим силу.

4. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Председатель Думы Тунгусского

муниципального образования

    Н.В. Булых

Глава Тунгусского

муниципального образования

    Н.В. Булых